



SÄHKÖINEN ILMOITUSTAULU SPORTITY-MOBIILISOVELLUKSESSA

Hakevuori Rallin sähköinen ilmoitustaulu löytyy Sportity-mobiilisovelluksesta.

Kilpailun viestintäkanavalle kirjautunut käyttäjä saa automaattisesti informaatiota uusista kilpailutiedotteista ponnahdusviesteillä. Kilpailun sähköinen ilmoitustaulu; säännöt, kilpailijaohjeet, lisämääräykset, tiedotteet, kilpailun virallinen aika ja linkki tulospalveluun löytyvät yhdestä paikasta.

Jos olet jo Sportity-käyttäjä, klikkaa mobiililaitteen vasemmassa yläkulmassa olevaa valikkoa (), joka avaa uuden ikkunan "Own Channels". Klikkaa "+ Add new" ja kirjoita salasana: **HAKE23** kohtaan "Password".

Klikkaa "Sign In" – olet nyt kirjautunut kilpailun sähköiselle Sportity-kanavalle.

Jos et vielä ole ottanut Sportity-sovellusta käyttöösi, lataa se veloitusetta mobiililaitteellesi AppStoresta (iPhone) tai Google Playstä (Android).



Android-puhelimet: <https://play.google.com/store/apps/details?id=com.sportity.app&hl=fi&gl=US>



Apple-puhelimet: <https://apps.apple.com/us/app/sportity/id1344934434>

Kun olet ladannut Sportity-sovelluksen mobiililaitteellesi, avaa sovellus ja kirjaudu kilpailutapahtuman sähköiselle ilmoitustaululle: kirjoita kohtaan "Password" salasana **HAKE23** - klikkaa "Sign In". Olet nyt kirjautunut kilpailun sähköiselle viestintäkanavalle.

HUOMIOI SEURAAVA, MIKÄLI SPORTITY-SOVELLUKSEEN KIRJAUTUESSA ON ONGELMIA:

Sportity-sovellukseen kirjautumisessa ilmenee virheitä joissakin vanhemmissa Android -versioissa (Android 7.1.1 ja vanhemmat käyttöjärjestelmät), koska Android -käyttöjärjestelmäalustaan on syyskuussa 2021 tehty yleinen tietoturva- ja tietoliikennepäivitys.

Tämän seurauksena jotkut vanhemmat Android-versiot (Android 7.1.1-käyttöjärjestelmä ja sitä vanhemmat versiot) eivät enää tue salausprotokollan 1.2-versiota (TLS 1.2), mikäli laitevalmistaja ei ole toimittanut ohjelmistopäivitystä saataville näille vanhemmille mobiililaitteille.

Suosittellemme tekemään mobiililaitteelle aina saatavilla olevat ohjelmistopäivitykset, jotta mobiililaitteen ohjelmistotaso olisi valmis tukemaan eri sovelluksia. Mikäli laitevalmistaja ei ole tuonut tarjolle ohjelmistopäivityksiä, on hyvin todennäköistä, että ko. mobiililaitteen Sportity-kirjautumisongelmaan ei ole tarjolla ratkaisua.

Lyhyesti sanottuna, Sportity-sovellus ei toimi joissakin vanhemmissa mobiililaitteissa, koska jotkut mobiililaittevalmistajat eivät ole tarjonneet ohjelmistopäivityksiä uusien Android -tietoturvapäivitysten tueksi. Kirjautumisongelman syy ei löydy Sportity -sovelluksesta, vaan mobiililaitteista, joissa on käytössä vanhempia Android -käyttöjärjestelmäversioita. Sama koskee myös Apple-laitteita (iPhone-matkapuhelimet ja iPad-tabletit).

Sportity pyrkii etsimään mahdollista ratkaisua asiaan, joka on haasteellista, koska Sportityssä ei voida käyttää aiempaa vanhaa tietosuojusprotokollaa, koska se ei ole Googlen asettamien tietoturvaohjeistusten mukaista, ja se aiheuttaisi välittömät seuraukset Sportitylle, sen tietosuojusprotokollan saattamiseksi ajan tasalle.